SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DIREÇÃO GERAL

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM

Fone: (92) 3324-1030 / 3324-1032 / 3324-1033

PORTARIA Nº 214- DG/IFAM/CPRF, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO,
nomeado através da Portaria nº 1.349 – GR/IFAM/2019, de 20/10/2020 no uso de suas atribuições
legais e estatuárias e:

RESOLVE:

I – DELEGAR COMPETÊNCIA a servidora Lenilda Silva e Silva, matrícula/SIAPE
nº 2350366, para substituir, no período de 14/10/2020 a 02/11/2020, o responsável pela Coordenação
de Gestão de Pessoas, Campus Presidente Figueiredo, servidor José Luiz Oliveira Vitor,
matricula/SIAPE nº 2216593, ausente por motivo de saúde.

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a partir de 14/10/2020.

III – À COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS-CGP para as providências

que se fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Dra. Clarice de Souza
Diretora Geral Substituta do IFAM Campus Presidente Figueiredo

Portaria nº 1.349/GR-IFAM/20.10.2020